
ZARZĄDZENIE NR 84/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2017 r.poz.2077 z póżn.zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 19.165.250,09 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.147.920,09 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.017.330 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.904.139,09 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 14.156.219,09 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ wydatki majątkowe – 12.747.920 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 7.738.889 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 5E8B4C6A-3B72-4806-9ABF-6C98A55A4D17. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do zarządzenia nr 84/18 z dnia 20 grudnia 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących  budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 083 934,00 4 083 934,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 165 060,00166 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 570,00 - 1 000,00 21 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 3 015 350,003 014 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 213 205,00 3 213 205,00

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 1 792 225,001 787 725,00

4260 Zakup energii 52 600,00 4 500,00 57 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 4 500,00 185 424,00189 924,00

4220 Zakup środków żywności 69 500,00 - 4 500,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00973 654,00 973 654,00

85202 Domy pomocy społecznej - 4 300,00 58 200,0062 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 62 500,00 - 4 300,00 58 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 800,00800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

100,00 - 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 576,00 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 476,00 24,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 532 250,00527 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 200,00 19 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 750,00 - 300,00 3 450,00

26 904 139,09 26 904 139,090,00Razem:

Id: 5E8B4C6A-3B72-4806-9ABF-6C98A55A4D17. Podpisany Strona 1




